Baci (ö. 474/1081), "et-Ta'dilve't-Tecrih" isimli eserinde, muhaddislerce

yapılan hadislerin sıhhat tespiti çalışması yönteminin objektif olmadığını

söylerken bu kanaatini şöyle dile getirmiştir: “Buhârî, kendine göre sahih olan

hadisleri eserine aldı. Müslim ise o hadislerin sıhhati hususunda Buhârî ile aynı